
Beisbol

Hombres

Resultados del juego

Cuartos de Final

25/01/2026
11:00

Augusto César Sandino. Santa Clara (VCL)

Juego 617

VS: VB C H 3B HR CI O A E HC: VB C H 2B 3B HR CI O A E2BLTU VCL

LARDUERT DOMÍNGUEZ Yuniesky - CF 5 1 1 0 0 0 0 3 0 0
RONDÓN PAVÓN Yudier - LF 5 1 3 2 0 1 3 1 0 0
ALARCÓN TARDÍO Yosvani - C 2 1 1 0 0 0 0 4 0 0
ALARCÓN TARDÍO Yordanys - 1B 5 1 1 1 0 0 0 13 0 0
QUINTERO CHÁVEZ Henry - 3B 4 2 1 0 0 0 0 0 1 1
PÉREZ HEMMINGES Luís Antonio - 2B 2 0 0 0 0 0 1 2 1 0
IZAGUIRRE SANTOYA Yassel Conrado - D 4 1 1 0 0 0 0 0 0 0
MOLINA GARCÍA Maykel Yordan - RF 4 1 1 0 0 1 3 0 0 0
TORRES BATISTA Norge De Jesús - SS 4 1 1 0 0 0 0 1 8 0
GARCÉS HERRERA Yosmel - P 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0
JOSEPH ACOSTA Leonardo - RF 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0
CIVIL JR. HIDALGO Alberto Pablo - P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
COCA PEÑA Oberto - C 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DÍAZ PARET Ariel Alejandro - 2B 4 0 1 0 0 0 0 0 4 0
CARUNCHO PÉREZ Osman Antonio - D 4 0 1 0 0 0 0 0 0 0
MORÉ GALLARDO Cristian Jesús - CF 3 0 1 1 0 0 0 8 1 0
ALONSO TOLEDO Mailon Tomás - RF 3 0 0 0 0 0 0 3 0 0
PÉREZ MORENO Yoasnier Emilio - LF 3 1 1 0 0 0 0 1 0 0
RODRÍGUEZ GARCÍA Cristián Leandro - SS 3 0 0 0 0 0 0 1 2 1
FERNÁNDEZ DE ARMAS Yuri Marcos - 3B 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0
MONTERO ALFONSO Leonardo - C 3 0 0 0 0 0 0 5 0 0
ARRECHAVALETA GARCÍA Elicer - 1B 3 0 0 0 0 0 0 5 0 0
QUESADA DARIAS José Carlos - P 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
SÁNCHEZ MACHADO Alain - P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ALFONSO MARTÍNEZ Raidel - P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ÁGUILA ARIAS Saikel - (a) 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ROJAS LEIVA Christian - P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SAÑUDO RODRÍGUEZ Enmanuel - 1B 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0
PÉREZ BARRERA Ronaldo Lázaro - 3B 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0
MONTENEGRO DELGADO Yoan - C 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
MACHADO SANTANA Luís Darío - (b),CF 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ORTEGA RAMOS Rubén - P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
CUELLAR CALVERA Cristian Yadie - SS 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0
GÓMEZ VILA José - (c) 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
CHAVÉZ BARO Pedro Luís - (d) 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTAL TOTAL35 9 10 3 0 2 7 27 12 1 32 1 5 1 00 0 27 9 1

EMERGENTES

(a) Rolling out por FERNÁNDEZ DE ARMAS Yuri Marcos (Inning 7)
(b) Rolling out por MORÉ GALLARDO Cristian Jesús (Inning 8)
(c) Rolling out por ALONSO TOLEDO Mailon Tomás (Inning 9)
(d) Fly out por PÉREZ MORENO Yoasnier Emilio (Inning 9)

ANOTACION POR ENTRADAS

VS:

HC:

LTU

VCL

  1  2  3  4  5  6  7  8  9     C   H   E
  0  4  0  0  0  0  5  0  0     9  10   1
  0  1  0  0  0  0  0  0  0     1   5   1

LANZADORES
INN VBH CL SO BB BI WP DBVB H C CL SO BB BI WP DB BKCLTU VCLBK INN

GARCÉS HERRERA Yosmel 29 5 1 0 4 1 0 0 0 0   8.0
CIVIL JR. HIDALGO Alberto Pablo 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0   1.0

QUESADA DARIAS José Carlos 24 6 4 0 4 4 0 0 0 0   6.0
SÁNCHEZ MACHADO Alain 2 2 3 3 0 1 0 0 0 0   0.0
ALFONSO MARTÍNEZ Raidel 3 1 2 2 0 1 1 0 0 0   1.0
ROJAS LEIVA Christian 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0   1.0
ORTEGA RAMOS Rubén 3 0 0 0 0 1 0 0 0 0   1.0

Otras anotaciones: 
IZAGUIRRE SANTOYA Yassel Conrado (Error,2) - QUINTERO CHÁVEZ Henry (Error,2) - PÉREZ MORENO Yoasnier Emilio (Error,2)
SF: PÉREZ HEMMINGES Luís Antonio
CR: ALARCÓN TARDÍO Yosvani
DP: TORRES BATISTA Norge De Jesús & ALARCÓN TARDÍO Yordanys
Quedados en bases: Las Tunas (7)     Villa Clara (5)

   9.0 32 5 1 0 4 1 0 0 0 0TOTAL TOTAL    9.0 35 10 9 5 4 7 1 0 0 0

Ganó: Perdió: GARCÉS HERRERA Yosmel (12-1) QUESADA DARIAS José Carlos (9-9)

Arbitros:
Home: 

1B: 
2B: 
3B: 
LF: 
RF: 

Anotadores: Comisarios técnicos:
CASAÑAS PONS Luís Felipe (MTZ)
LOBAINA TORRES Lorien (GTM)
LICOURT GARCÍA Juan Manuel (PRI)
MORENO MENDINUETA Yanet (LHA)
BARRERA LA O Milay (SCU)
MESA ESTRADA Yordan (SCU)

MORALES SOTO Mario José (VCL)
MOURTLEY OLANO Lilian (VCL)
LEÓN BELLO Duneyci (VCL)

Tiempo de juego: 02:55 Asistencia: 9000
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